PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.10.2017 № 329-па
г. Северодвинск Архангельской области

О назначении стипендий Главы
Северодвинска в области

образования

В целях поощрения и материальной поддержки одаренных и социально активных студентов, в соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 11.12.2015
№ 613-па «Об утверждении Положения о стипендиях Главы Северодвинска в области образования студентам государственных высших и средних специальных учебных заведений» и на основании протокола заседания Комиссии по назначению стипендий Главы Северодвинска в области образования студентам государственных высших и средних специальных учебных заведений от 20.09.2017

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить стипендии Главы Северодвинска в области образования студентам государственных высших и средних специальных учебных заведений:

1.1. В размере 2000 (Две тысячи) рублей с сентября 2017 года по февраль 2018 года включительно следующим студентам:

- Барминой  Дане Эдуардовне – студентке 2 курса Гуманитарного института филиала ФГАОУ ВО «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова», направление «Педагогическое образование», профиль «Иностранный язык»;

- Волковой Елене Васильевне – студентке 2 курса Гуманитарного института филиала ФГАОУ ВО «Северный (Арктический) федеральный университет имени
М.В. Ломоносова», направление «Педагогическое образование», профиль  «Иностранный язык»;

- Гутыряк Альбине Романовне – студентке 2 курса Высшей школы социально-гуманитарных наук и международной коммуникации ФГАОУ ВО «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова», направление «Международные отношения», профиль «Международные отношения в Арктике»;

- Козловой Любови Александровне – студентке 2 курса Гуманитарного института филиала ФГАОУ ВО «Северный (Арктический) Федеральный университет имени
М.В. Ломоносова», направление «Педагогическое образование», профиль «Филологическое образование»;

- Кудриной Екатерине Андреевне – студентке 4 курса Высшей школы экономики, управления и права ФГАОУ ВО «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова», направление: «Юриспруденция»;

- Рачковской Яне Александровне – студентке 3 курса Гуманитарного института филиала ФГАОУ ВО «Северный (Арктический) федеральный университет имени
М.В. Ломоносова», направление: «Экономика», профиль: «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»;

- Соловьеву Владлену Александровичу – студенту 3 курса Высшей школы социально-гуманитарных наук и международной коммуникации ФГАОУ ВО «Северный (Арктический) федеральный университет имени М.В. Ломоносова», направление: «Педагогическое образование», профиль: «История»;

- Фалалеевой Алине Сергеевне – студентке 2 курса Гуманитарного института филиала ФГАОУ ВО «Северный (Арктический) федеральный университет имени
М.В. Ломоносова», направление: «Педагогическое образование», профиль: «Иностранный язык».

2. Управлению социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска производить ежемесячную выплату стипендии за счет средств, предусмотренных в местном бюджете на реализацию мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2016-2021 годы».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Глава Северодвинска                                                                                              И.В. Скубенко
Потехина Надежда Николаевна
58-25-08
PAGE